[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    11.01.2013                                                                      № 1
О внесении изменений в состав
конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности

Главы Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

Рассмотрев уведомление председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области И.В. Борисенко от 9 января 2013 года, заявления Козлова Михаила Кондратьевича, Гусарова Юрия Григорьевича, в соответствии с пунктом 3.5 Положения о прядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденного решением Ельнинского районного Совета депутатов от 28 августа 2009 года № 29,

Ельнинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, сформированный решением Ельнинского районного Совета депутатов от 7 декабря 2012 года № 38, следующие изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии Гусарова  Юрия Григорьевича, Козлова Михаила Кондратьевича;

2) ввести в состав конкурсной комиссии:
Боброва Константина Александровича;
Митрофаненкова Андрея Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя».
	Глава муниципального

образования «Ельнинский район» Смоленской области
	[image: image2.jpg]

	В.Е. Левченков